

**Wielospecjalistyczny Szpital Miejski  
im. dr E. Warmińskiego SPZOZ  
Szpitalna 19  
85-826 Bydgoszcz**

**Pismo: DZP-270-73-2018/2**

Bydgoszcz dnia: 2019-01-07

**do wszystkich Wykonawców**

**ODPOWIEDŹ nr 1  
na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-01-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**Dostawa środków do dezynfekcji powierzchni i narzędzi,**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko Zamawiającego są następujące :

**Pytanie nr 1**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w Grupie 2, poz. 1 dopuści do oceny preparat tenzydowy spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

???